

Pachet articole papetărie

I.D.: 65177211

Data publicarii	12.01.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.160,49 RON - 1.160,49 RON

Descriere: Nr.crt. Denumire produs Austral U.M. Cantitate Pret fara T.V.A. Valoare fara T.V.A. 1 plic C6 set 6 Plic C6 alb siliconic 25/set 1.39 8.34 2 plic DL cu fereastra dreapta alb autoadeziv set 1 Plic DL alb autoadeziv cu fereastra 1000 buc/cutie 66.00 66 3 biblioraft plastifiat 7,5 cm buc 17 Biblioraft A4 PP 75mm Forster 4.79 81.43 4 dosar sina carton buc 95 Dosar din carton alb cu sina Forster 0.42 39.9 5 tus stampila albastru buc 2 Tus stampila 30ml 1.12 2.24 6 capse 24 / 6 buc 9 Capse 24/6 1000 buc/cutie Forster 0.45 4.05 7 agrafe plastifiate 28 - 33 mm buc 11 Agrafe color Forster 28mm 100buc/cutie 0.68 7.48 8 agrafe plastifiate 50 mm buc 6 Agrafe color Forster 50mm 100buc/cutie 2.00 12 9 buretiera gel buc 2 Alifie pentru numarati bani ErichKrause 20g 3.80 7.6 10 hartie copiator 500 coli/top top 65 Hartie copiator A4 80g 500/top 14.33 931.45 Total fara TVA= 1160.49 lei
